

Ejendomsselskabet ByBolig ApS

Svenstrupvej 80
Hvidkærvej 23, A
5260 Odense S

CVR-nr. 41481676

Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-12-2025

Jess Bluhme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet ByBolig ApS Svenstrupvej 80 Hvidkærvej 23, A 5260Odense S
CVR-nr.	41481676
Stiftelsesdato	30-06-2020
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Jess Bluhme Vedstesen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -162.660, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 4.437.771, og en egenkapital på kr. 400.585.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttoresultat		<u>-38.093</u>	<u>231.016</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-17.725</u>	<u>-17.725</u>
Resultat før finansielle poster		-55.818	213.291
Andre finansielle indtægter		6.197	6.075
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-158.824</u>	<u>-168.380</u>
Resultat før skat		-208.445	50.986
Skat af årets resultat	3	<u>45.785</u>	<u>-11.269</u>
Årets resultat		<u>-162.660</u>	<u>39.717</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-162.660</u>	<u>39.717</u>
Resultatdisponering		<u>-162.660</u>	<u>39.717</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	30.06.2025 kr.	30.06.2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	4.034.371	4.052.096
Materielle anlægsaktiver		<u>4.034.371</u>	<u>4.052.096</u>
Anlægsaktiver		<u>4.034.371</u>	<u>4.052.096</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		316.022	309.825
Udsudte skatteaktiver		87.378	82.843
Tilgodehavender		<u>403.400</u>	<u>392.668</u>
Omsætningsaktiver		<u>403.400</u>	<u>392.668</u>
Aktiver		<u>4.437.771</u>	<u>4.444.764</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	30.06.2025 kr.	30.06.2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		360.585	523.245
Egenkapital		400.585	563.245
Gæld til realkreditinstitutter		956.380	2.446.135
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	16.134
Langfristede gældsforpligtelser	5	956.380	2.462.269
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.480.273	117.296
Gæld til banker		465.678	209.098
Skyldig sambeskatningsbidrag		114.782	139.898
Anden gæld		44.271	36.720
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		848.152	801.788
Deposita		127.650	114.450
Kortfristede gældsforpligtelser		3.080.806	1.419.250
Gældsforpligtelser		4.037.186	3.881.519
Passiver		4.437.771	4.444.764
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	40.000	523.245	563.245
Årets resultat	0	-162.660	-162.660
Egenkapital 30-06-2025	40.000	360.585	400.585

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	26.276	11.500
Prioritetsrenter	113.027	136.113
Amortiseret låneomkostninger	3.311	4.812
Renter, andre lån og kontrakter	<u>16.210</u>	<u>15.955</u>
	<u>158.824</u>	<u>168.380</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.250	16.134
Regulering af udskudt skat	<u>-4.535</u>	<u>-4.865</u>
	<u>-45.785</u>	<u>11.269</u>

Noter

	2024/25	2023/24
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.127.046	4.127.046
Kostpris ultimo	4.127.046	4.127.046
Af- og nedskrivninger primo	-74.950	-57.225
Årets afskrivninger	-17.725	-17.725
Af- og nedskrivninger ultimo	-92.675	-74.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.034.371	4.052.096

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald indenfor 1 år	Forfald 2-5 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.480.273	239.293	717.088
	1.480.273	239.293	717.088

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabets årsrapport.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.437 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 4.034 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til TJBlohme Ejendomme ApS.